Area Scan Camera

B CS Series GigE Area Scan Camera

Key Features

* May anh céng nghiép thé hé th( hai, thiét ké lugng tiéu thu dién nang téi uvu
* Thiét k& c4u truc va ngoai hinh th& hé mdi hé trg Iap d&t trén bdn mét

“ Tich hgp cac chic ndng phong phu, bao gém nén hdng mat dir liéu, gidm nhiéu, CCM,...
* Giao dién GigE, véi khoang céc truyén t&i da Ién dén 100m ( khdng c6 relay )

* Tudng thich vdi GigE Vision V2.0 va tiéu chuan GenlCam, cting nhu phan mém cua bén thir 3

- Chirng nhan CE, FCC, RoHS, KC

Specifications

Model

Model
MV-CS004-106M* IMX297
MV-CS004-106C* IMX297
MV 6-106M* IMX296
MV-CS016-106C* IMX296
MV-CS050-106M* IMX264
MV 0-10GC* IMX264
MV 0-106M* IMX178
MV-CS060-106C* IMX178
MV-CS200-106M* IMX183
MV-CS200-106C* IMX183
Notice:* will be released soon.

Model
Parameter

Pham vi phdi sang
Dai réng
Bbinh dang Pixel
ifO
Tiéu thu Nang lugng
Nguon cap
Kich thudc
Khéi Lugng
Vanh Lens
Nhiét do/ d6 am
Notice:* will be released soon.

Sensor
Type
CM0S
CM0S
CMos
CMos
CM0S
CMOS
CM0S
cM0S
CMOS
CMos

Pixel Size

6.9um
6.9um
3.45um
3.45pm
3.45um

3.45um
1/1.8" 2.4um
1/1.8" 2.4um
1" 2.4um
1" 2.4um

MV-CS004-106M/C*

Shutter
Mode

Global
Global
Global
Global
Global
Global
Rolling
Rolling
Rolling
Rolling

Resolution

720x540

720x540
1440x1080
1440x1080
2448x2048
2448x2048
3072x2048
3072x2048
5472x3648
5472x3648

MV-CS016-10GM/C*

Frame Rate
125fps
125fps
85fps
65fps

RN
(2R

.5fps
.5fps
18.8fps
18.8fps
5.9fps
5.9fps

ché dé phai sang ngan: 1us-14us

ché do phai sang binh thudng: 15ps-10sec

71.4dB

Mono 8/10/10p/12/12p
Bayer 8/10/10p/12/12p

Data
Interface
GigE
GigE
Gige
Gige
Gige
GigE
Gige
Gige
Gige
GigE

MV-CS050-10GM/C*

72dB

Mono

v

Dau noi 6- pin Hirose cung cap ngudn va 1/0, boa gom cach ly quang dau vao x1

cach ly quang dau ra x1, hai chiéu khéng cach ly /0 x1

Approx.2.8W@12VDC

Approx.2.7W@12VDC

Approx.2.9W@12vDC

9~24 VDC, hd tro cAp ngudn PoE

29mmx=29mmx42mm

Approx.100g

C-Mount

200r 2N0

Nhiét d6 lam viéc -30~60°C, nhiét dé bao quan -30-70°C,

0%-~95%RH khng ngung tu

Color

Model
Parameter

Pham vi phai sang
Dairéng
Bbinh dang Pixel
1/0

Tiéu thu Nang lugng
Nguén cap
Kich thudc
Khéi Lugng
Vanh Lens
Nhiét do/ do am

HIKROBOT

MV-CS060-10GM/C* MV-CS200-106M/C*
2Bus-~2.5sec 4Bps-~2.5sec
71.3dB 65.5dB

Mono 8/10/10p/12/12p
Bayer 8/10/10p/12/12p

Approx.2.28W@12VDC Approx.2.6W@12vVDC

29mmx29mmx42mm
Approx.100g
C-Mount
Nhiét d6 lam viéc -30~60°C, nhiét do bao quan -30~70°C, 20%-95%RH khng ngung tu

Notice:* will be released soon.
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